
SCHEDA TECNICA PRODOTTO

3651           

CECI SECCHI X KG 2  ATM  8 MM...........

Codice:

Descrizione:

CECI SECCHI 2KG "DEL COLLE"                                 DENOMINAZIONE DI VENDITA               

Ceci (Cicer Arietinum L)                                    INGREDIENTI                             

Presenti nel prodotto: NO                                   ALLERGENI                               

Possibile Cross contamination: cereali contenenti glutine,  

soia                                                        

Nel sito produttivo: glutine, sesamo, soia.                 

Frammenti di insetto: <10                                   CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE    

Peli di roditore: assenti                                   

Fibre vegetali:<5                                           

Fibre animali: <5   |     Colore non idoneo: <1%            

Semi rotti: <0.05%   |  Semi danneggiati: <3%               

Corpi estranei: <0,05% |   Umidità: 15%                     

Residui su prodotti fitosanitari: Entro i limiti previsti   

dal regolamento Europeo n. 396/06,178/2006,149/2008 e       

successivi                                                  

Micotossine e metalli pesanti: entro i limiti previsti dal  

regolamento 1881/06 e s.m.i.                                

Carica batterica totale: <500.000 ufc/g                     CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

Enterobatteri: <10.000 ufc/g  |  E.coli: <100 ufc/g         

Muffe: < 3000 ufc/g   Lieviti: <5000 ufc/g                  

Aspetto: rotendeggiante irregolare                          CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE   

Colore: giallo aranciato tipico naturale                    

Odore: caratteristico e esente da odori estranei            

Valori medi per 100 g di prodotto:                          VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Energia: 1495 kJ/355 Kcal                                   

Grassi: 6,3 g                                               

di cui saturi: 0,81g                                        

Carboidrati: 46,9g                                          

di cui zuccheri: 3,7g                                       

Fibre: 13,6g                                                

Proteine: 20,9 g                                            
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Sale: 0 g                                                   VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Prodotto ottenuto senza l'impiego di OGM                    OGM                                     

Conservare al riparo da fonti di luce e calore.             CONSERVAZIONE                           

24 mesi dal confezionamento                                 DURABILITÀ PRODOTTO                     

Per una migliore reidratazione è consigliato un             MODALITÀ DI UTILIZZO                    

ammollo, tempi di cottura variabili a seconda del gusto     

personale, salare a fine cottura.                           

Le dosi di acqua variano in base alla consistenza di        

prodotto desiderata, sono consigliate almeno 3 parti di     

acqua per 1 di prodotto.                                    

Sacchetto con film in poliammide biorentato adesivo         TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

poliuretanico polipropilene cast. Non contiene lattice      

2,00 kg                                                     PESO NETTO                              

2,20 kg                                                     PESO LORDO UNITÀ SINGOLA                

6,60 kg                                                     PESO LORDO CARTONE                      

n. 3                                                        CONTENUTO PER CARTONE                   

n. 48                                                       CARTONI PER PALLET                      

n. 12                                                       CARTONI PER STRATO                      

n. 4                                                        N°STRATI PER PALLET                     

07133390                                                    NOMENCLATURA COMBINATA              

Calibro: circa 160/200 g di prodotto - diametro: 8-9 mm     DIMENSIONI ARTICOLO                     

Italia                                                      PROVENIENZA MATERIA PRIMA            

Del Colle                                                   MARCHIO                                 

Via Leonardo Fibonacci 593/B 56031 Bientina (PI)            STABILIMENTO DI PRODUZIONE           
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